

Dorph Industri ApS

Skovdallundvej 25, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 50 96 85

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Bertel Dorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Dorph Industri ApS Skovdallundvej 25 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 33 50 96 85 |
| | Stiftet: 22. februar 2011 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | Bertel Dorph, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparnord Bank A/S |
| Dattervirksomhed | DK Transportbånd ApS, Faaborg-Midtfyn TB Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.886 kr. mod -56.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.401.506 kr. mod 622.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -7.886 | -56.458 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.521.698 | 837.201 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-146.208</u> | <u>-184.478</u> |
| Resultat før skat | 1.367.604 | 596.265 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>33.902</u> | <u>26.400</u> |
| Årets resultat | <u>1.401.506</u> | <u>622.665</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.521.698 | 837.201 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 200.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-237.992</u> | <u>-414.536</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.401.506</u> | <u>622.665</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>7.331.423</u> | <u>6.609.725</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.331.423</u> | <u>6.609.725</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.331.423</u> | <u>6.609.725</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>33.902</u> | <u>25.449</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>33.902</u> | <u>25.449</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>33.902</u> | <u>25.449</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.365.325</u> | <u>6.635.174</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.306.423 | 1.584.725 |
| Overført resultat | 1.318.522 | 756.514 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 3.822.745 | 2.621.239 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.667.763 | 2.174.473 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.526.700 | 1.444.390 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.194.463 | 3.618.863 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 308.000 | 308.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 42.956 |
| Anden gæld | 36.117 | 40.116 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 348.117 | 395.072 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.542.580 | 4.013.935 |
| Passiver i alt | 7.365.325 | 6.635.174 |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 1.497.524 | 421.050 | 200.000 | 2.198.574 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 837.201 | -414.536 | 200.000 | 622.665 |
| Udloddet udbytte | 0 | -750.000 | 750.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 1.584.725 | 756.514 | 200.000 | 2.621.239 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.521.698 | -237.992 | 117.800 | 1.401.506 |
| Udloddet udbytte | 0 | -800.000 | 800.000 | 0 | 0 |
| | 80.000 | 2.306.423 | 1.318.522 | 117.800 | 3.822.745 |

Noter

| | 2022 | 2021 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 54.044 | 52.686 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 92.164 | 131.792 | | |
| | 146.208 | 184.478 | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | -33.902 | -26.400 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 | | |
| | -33.902 | -26.400 | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 5.025.000 | 5.025.000 | | |
| Kostpris 31. december 2022 | 5.025.000 | 5.025.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 2.131.267 | 1.770.795 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.794.969 | 1.110.472 | | |
| Udbytte | -800.000 | -750.000 | | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 3.126.236 | 2.131.267 | | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022 | -546.542 | -273.271 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -273.271 | -273.271 | | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2022 | -819.813 | -546.542 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 7.331.423 | 6.609.725 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Dorph Industri ApS |
| DK Transportbånd ApS, Faaborg-Midtfyn | 100 % | 3.849.282 | 1.466.651 | 5.319.532 |
| TB Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn | 100 % | 1.569.251 | 328.318 | 2.011.892 |
| | | 5.418.533 | 1.794.969 | 7.331.424 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i tilknyttede virksomheder som sikkerhed for de virksomheders engagement med deres pengeinstitut.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 20.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
